Zertifikat Nr. Blatt
50561613 0001
Ihr Zeichen AusstellungsdatumUnser Zeichen
F.T.R 05-VD-CN22JFSB 001 06.02.2023 (day/mo/yr)
Geprüft nach
EN 61984:2009
Zertifiziertes Produkt (Geräteidentifikation) Lizenzentgelte - Einheit
Certified Product           (Product Identification) License Fee - Unit
Connector (Electrical Connector)
Type Designation  :  1) RBH100-50-3P-D ,  RBH100-50-3P-W ,
                     2) RBH100-45-3P-D ,  RBH100-45-3P-W ,
                     3) RBH100-40-3P-D ,  RBH100-40-3P-W ,
                     4) RBH100-35-3P-D ,  RBH100-35-3P-W ,
                     5) RBH100-32-3P-D ,  RBH100-32-3P-W ,
                     6) RBH100-25-3P-D ,  RBH100-25-3P-W ,
                     7) RBH100-50-5P-D ,  RBH100-50-5P-W ,
                     8) RBH100-45-5P-D ,  RBH100-45-5P-W ,
                     9) RBH100-40-5P-D ,  RBH100-40-5P-W ,
                    10) RBH100-35-5P-D ,  RBH100-35-5P-W ,
                    11) RBH100-32-5P-D ,  RBH100-32-5P-W ,
                    12) RBH100-25-5P-D ,  RBH100-25-5P-W ,
                    13) RBH100-65-3P-D ,  RBH100-65-3P-W
Trademark         :     CHIKU(logo)
Rated Voltage     :     690V AC for 1)~ 12);
                        1000V AC for 13);
Continued on page 0002